АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ
пгт. Пионерский

О создании оперативного штаба по мониторингу базовых отраслей
экономики в условиях санкций, обеспечению экономической и социальной

стабильности в Ирбитском муниципальном образовании

В целях мониторинга ситуации в базовых отраслях экономики,
инфраструктуре и социальной сфере, поддержания устойчивого
функционирования всего хозяйственного комплекса и социальной стабильности в
муниципальном образовании и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 /Утвердить состав оперативного штаба по мониторингу базовых отраслей
экономики в условиях санкций, обеспечению экономической и социальной
стабильности в Ирбитском муниципальном образовании (прилагается).

2. Проводить заседания штаба не менее 1 раза в месяц.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского

муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров

http://www.irbitskoemo.ru

Приложение
к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования
• «Ж » оа  .

Оперативный штаб по мониторингу базовых отраслей экономики в условиях
санкций, обеспечению экономической и социальной стабильности в

_________________ Ирбитском муниципальном образовании__________________
Председатель
оперативного штаба:

Никифоров Алексей
Валерьевич

Глава Ирбитского
муниципального
образования

Заместитель председателя
оперативного штаба:

Леонтьева Мария
Михайловна

Заместитель главы
администрации
Ирбитского
муниципального
образования

Секретарь комиссии: Бих Лариса Валерьевна Ведущий экономист
отдела экономики и труда
администрации
Ирбитского
муниципального
образования

Члены Оперативного штаба/ рабочие группы:
Рабочая группа по обеспечению устойчивого развития жилищно-коммунального
хозяйства и транспортной инфраструктуры:
Руководитель рабочей
группы:

Конев Федор Михайлович Заместитель главы
администрации
Ирбитского
муниципального
образования

Сивков Максим
Александрович

Директор МУП «ЖКХ
Ирбитского района»

Спирин Владимир
Сергеевич

Начальник Ирбитского
РЭС ПО «Артемовские
сети» филиала
«Свердловэнерго» ОАО
«МРСК Урала»

Тоскуев Александр
Александрович

Индивидуальный
предприниматель

Ермак Денис
Вячеславович

Ирбитское ДРСУ АО
«Свердловскавтодор»

Карпов Александр
Леонидович

АО "Облкоммунэнерго"
Ирбитский РКЭС

Рабочая группа по обеспечению устойчивого функционирования систем связи:
Руководитель рабочей
группы:

Крошняков Сергей
Аркадьевич

Директор МКУ «Единая
дежурно-диспетчерская
служба Ирбитского
муниципального
образования»

Груздев Сергей
Александрович

ПАО «Ростелеком»

Рабочая группа по обеспечению устойчивого развития агропромышленного
комплекса:
Руководитель рабочей
группы:

Свалухин Иван
Викторович

Начальник Ирбитского
управления
агропромышленного
комплекса и
продовольствия

Никифоров Анатолий
Сергеевич

Председатель СПК
«Килачевский»

Шориков Андрей
Васильевич

Председатель СПК «Им.
Жукова»

Карпов Анатолий
Александрович

Глава крестьянского
фермерского хозяйства

Рабочая группа по мониторингу развития потребительского рынка и субъектов
малого и среднего предпринимательства:
Руководитель рабочей
группы:

Буланова Валентина
Викторовна

Начальник отдела
экономики и труда
администрации
Ирбитского
муниципального
образования

Харина Надежда
Г еннадьевна

Председатель
Ключевского
потребительского
общества

Савина Алеся
Г еннадьевна

Директор Фонда
поддержки
предпринимательства МО
г. Ирбит

Рабочая группа по обеспечению устойчивого функционирования социальной
сферы:
Руководитель рабочей
группы:

Завьялова Татьяна
Олеговна

Заместитель главы
администрации
Ирбитского
муниципального
образования

По душкин Дмитрий
Анатольевич

Главный врач Ирбитской
ЦГБ

Черемисина Надежда
Вячеславовна

Начальник управления
образования Ирбитского
муниципального
образования

Новоселова Лариса
Анатольевна

Начальник управления
культуры Ирбитского
муниципального
образования

Палтусова Людмила
Анатольевна

Начальник управления
социальной политики №6
по г. Ирбиту и
Ирбитскому району,
Байкаловскому району, по
Слободотуринскому
району

Деменыпина Татьяна
Викторовна

Директор ГАПОУ СО
«Ирбитский аграрный
техникум»

Рабочая группа по обеспечению занятости и стабильному функционированию
цынка труда:
Руководитель рабочей
группы:

Куприянчик Алла
Николаевна

Директор ТКУ
«Ирбитский центр
занятости»

Буланова Валентина
Викторовна

Начальник отдела
экономики и труда
администрации
Ирбитского
муниципального
образования

Брянцева Татьяна
Петровна

Заместитель начальника
Ирбитского управления
агропромышленного
комплекса и
продовольствия